
單位：新臺幣千元
中華民國103年度

新北市三峽區中園國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

63,228基金來源 -1,81265,04070,513

0徵收及依法分配收入 008

0違規罰款收入 008

650勞務收入 150500579

650服務收入 150500579

388財產收入 0388390

0財產處分收入 002

380權利金收入 0380381

8利息收入 087

62,165政府撥入收入 -1,96264,12769,458

62,165公庫撥款收入 -1,96264,12765,568

0政府其他撥入收入 003,890

25其他收入 02578

25雜項收入 02578

63,578基金用途 -1,41864,99669,915

63,372國民教育計畫 -1,42464,79669,636

63,372國民小學教育 -1,42464,79669,636

206建築及設備計畫 6200280

90交通及運輸設備 90098

116其他設備 -84200182

期初基金餘額 1,817 1,175 642
本期賸餘  (短絀－) 44 -394598

1,175

-350

0
1,467

0
1,219

0
248期末基金餘額1,773

解繳公庫

備註：

13428-5


